
 

 

Poz. 27 

 

UCHWAŁA NR 456 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 9 lipca 2020 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z  

2019 r. poz. 190), działając w trybie § 36a Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z  

2020 r. poz. 43 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie Warszawskim: 

1) dr hab. Katarzyny Dembicz na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Instytucie Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich; 

2) dr. hab. Jerzego Mazurka na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Instytucie Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich, 

3) dr. hab. Tadeusza Miłkowskiego na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Instytucie Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich; 

4) dr Anny Buncler na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w 

Katedrze Hungarystyki; 

5) dr Any Garrido Gonzalez na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Instytucie Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich; 

6) dr Aleksandry Jackiewicz na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Instytucie Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich; 

7) dr. Marcina Kołakowskiego na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Instytucie Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich; 

8) dr Eweliny Michty na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

w Instytucie Germanistyki; 

9) dr Joanny Rydzewskiej-Siemiątkowskiej na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych w Katedrze Hungarystyki; 

10) dr Dominiki Wyrzykiewicz na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Instytucie Germanistyki; 

11) dr. hab. Michała Jamiołkowskiego na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 

dydaktycznych w Instytucie Germanistyki; 

12) dr Agnieszki Dryjańskiej na stanowisku adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych w 

Instytucie Romanistyki; 

13) mgr. Jose Carlosa Albuquerque da Costa Diasa na stanowisku starszego asystenta w 

grupie pracowników dydaktycznych w Instytucie Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich; 

14) mgr. Carlosa Alberto Mascarenhasa Romualdo na stanowisku starszego asystenta w 

grupie pracowników dydaktycznych w Instytucie Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich. 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 



2 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


